
litadtà vestnik ^
občin Ormož in Ptuj

Leto: X. Ptuj,dne 14. marca 1974 Številka: 2

VSEBINA

OBCINAORMOŽ:
9. Odlok o prepovedi točenja alkoholnih pijač v določenem 

času na območju občine Ormož,
10. Odlok o reji registraciji in označevanju psov na območju 

občine Ormož,
11. Odlok o razdelitvi delegatskih mest v zboru združenega dela 

in v zboru krajevnih skupnosti skupščine občine Ormož,
12. Odlok o začasnem oblikovanju konference delegacij za 

delegiranje delegatov v zbor združenega dela skupščine 
občine Ormož.

OBČINA PTUJ:
13. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega

samoprispevka za sofinanciranje in izvedbo programa
izgradnje komunalnih in družbenih objektov na območju 
krajevne skupnosti Juršinci

14. Sklep o razpisu referenduma za izvedbo krajevnega
samoprispevka za sofinanciranje in izvedbo programa
izgradnje komunalnih objektov na območju krajevne 
skupnosti Podlehnik,

15. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in družbenih objektov na območju 
krajevne skupnosti Majšperk,

16. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje družbenih in komunalnih objektov na območju 
krajevne skupnosti Ptujska gora,

17. Odlok o prepovedi prodaje in točenja alkoholnih pijač v 
določenem času na območju občine Ptuj,

18. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Ptuj

19. Odlok o določitvi števila delegatskih mest po področjih in 
dejavnostih, števila delegatov, ki jih temeljne samoupravne 
organizacije in skupnosti delegirajo iz sestava svojih delegacij 
in o oblikovanju konferenc delegacij za delegiranje delegatov 
v zbor združenega dela skupščine občine Ptuj

20. Odlok o določitvi števila delegatov, ki jih delegacije 
krajevnih skupnosti delegirajo v zbor krajevnih skupnosti 
dcupščine občine Ptuj,

21. Sklep o soglasju k ceni pristojbine za javno tehtnico na 
železniški postaji v Ptuju in za stojnine na sejmišču v Ptuju,

22. Sklep o ustanovitvi iniciativnega odbora in o imenovanju 
njegovih članov za ustanovitev temeljne skupnosti otroškega 
varstva v občini Ptuj,

23. Sklep o soglasju k imenovanju direktoija Doma upokojencev 
in oskibovancev Muretinci

24. Sklep o imenovanju ravnatelja vzgojno varstvenega zavoda — 
Otroški vrtec Ptuj,

«

9.

Na podlagi 5. točke 85. člena statuta občine 
Ormož (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-99/72) je skupščina občine Ormož na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 31. januarja 1974 sprejela

ODLOK
o prepovedi točenja alkoholnih pijač 
v določenem času na območju občine 

Ormož

1. člen
Organizacije združenega dela in druge 

organizacije, ki opravljajo gostinsko dejavnost ter 
občani, ki opravljajo gostinsko dejavnost z 
delovnimi sredstvi v zasebni lasti, ne smejo točiti 
alkoholnih pijač v času od 4. do 7. ure zjutraj.

Prepoved iz prvega odstavka tega člena ne 
velja za nedelje in državne praznike.

2. člen
Z denarno kaznijo od 300.- do 3.000.- din 

se kaznuje za prekršek pravna oseba, če toči 
alkoholne pijače v času, ko je to prepovedano.

Z denarno kaznijo do 300.- din se kaznuje za 
prekršek odgovorna oseba pravne osebe, če toči 
alkoholne pijače v času, ko je to prepovedano.

Z denarno kaznijo do 1.500,- din se kaznuje 
za prekršek samostojni gostinec, če toči 
alkoholne pijače v času, ko je to prepovedano.

3. člen'
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 332-2/74 
Ormož, dne 31. januarja

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

10.

Na podlagi 85. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9/-72) 
in po 10. točki odredbe o ukrepih za 
preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje 
stekline (Uradni list SRS, št. 35/73) je skupščina 
občine Ormož na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 31. januarja 1974 
sprejela

ODLOK
o reji, registraciji in označevanju psov 

na območju občine Ormož

1. člen
Register psov za območje občine Ormož vodi 

veterinarska postaja Ormož.

2. člen
V register psov se vpišejo naslednji podatki: 

zaporedna številka, ime in priimek lastnika,

bivališče in hišna številka, opis psa, datum 
cepljenja proti steklini in številka pesje znamkice.

3. člen
Lastnik, ki jč na kakršnikoli način (prireja, 

nakup, prilastitev) nabavil psa, je dolžan v osmih 
dneh prijaviti veterinarski postaji. Ob prijavi 
mora biti pes priveden zaradi opisa. V treh dneh 
mora lastnik psa odjaviti pri veterinarski postaji 
Ormož, če ga več nima (odtujitev, pobeg, pogin 
itd.)

4. člen
Obveza prijave in odjave velja tudi za pse, ki 

so last lovskih družin ali drugih organizacij 
združenega dela. ,

5. člen
Posestnik psa je dolžan omogočiti veterinar

ski službi na psu opraviti posege, ki so odrejeni 
na podlagi veljavnih predpisov z namenom 
preprečevanja živalskih kužnih in zajedavskih 
bolezni ter zaščite ljudskega zdravja.

6. člen
Pri vpisu v register dobi pes znamkico. Psi 

morajo stalno nositi znamkico z označbo občine 
in s številko.

Znamkica mora biti pričvrščena na ovratnici. 
Če pes znamkico izgubi, mora lastnik to takoj 
prijaviti veterinarski postaji, ki je psa registrirala 
in cepila proti steklini. Veterinarska postaja 
preveri navedbe lastnika in izda za psa novo 
znamkico. Pes, ki nima znamkice se smatra za 
potepuha in gaje treba pokončati.



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČIN ORM02 IN PTUJ Številka 2

7. člen
Napadalni psi morajo biti zaklenjeni v dovolj 

visoko ograjenem prostoru ali privezani na verigi 
tako, da je vsaka poškodba ljudi in živali 
izključena.

8. člen
Na vseh dostopih v dvorišče, kjer se nahajajo 

psi, mora biti na vidnem mestu postavljena 
opozorilna tabla z napisom: „Pozor! Hud pes“. 
Višina črk na napisu mora biti najmanj 5 cm, 
debelina črk pa najmanj 3 mm. Na opozorilni 
tabli mora biti razen navedenega napisa še 
narisana pesja glava.

9. člen
Pes na verigi ne sme ogrožati dostopa do 

vežnih vrat. Če je pes zaklenjen v ograjenem 
prostoru ili je zaradi tega onemogočen dostop do 
vežnih vrat, mora biti pri vhodu v ograjo na 
vidnem mestu montiran pod opozorilno tablico 
še zvonec.

10. člen
Kršitev določb tega odloka se kaznuje po 

temeljnem zakonu o ukrepih za pospeševanje 
živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine

(Uradni list SFRJ, št. 16-339/65 in št. 
29-371/66).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

StevUka: 322-37/73 
Ormož, dne 31. januarja 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1.r.

11.

Po 5. točki 85. člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 9-99/72) in 163. .členu novega statuta občine Ormož 
je skupščina občine Ormož na skupni seji' občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28. februarja 1974 sprejela

odlok
o razdelitvi delegatskih mest v zboru združenega dela in v 

zboru krajevnih skupnosti skupščine občine Ormož

l.člen j
Delegatska mesta v zboru združenega dela skupščine občine Ormož se 

po merilih tretjega odstavka 54. člena zakona o volitvah delegacij in 
delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih skupnosti razdelijo 
med delovne ljudi oziroma organizacije kot sledi:

Tek.
št.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

imena organizacij štev. deleg. 
mest v zboru 
združ. dela

SVL sam obrat „Jeruzalem“ Ormož
SVL obrat kooperacija in zasebni kmetovalci
Tovarna „Jože Kerenčič1* Ormož
IGP „Ograd“ Ormož
Elektrokovinsko podjetje „Kran“ Ormož

a) Trgovsko podjetje „Zarja“ Ormož
b) Trgovsko podjetje „Koloniale“ Maribor, 

poslovalnica v občini Ormož
c) „Emona“ Ljubljana - odkupna postaja 

Velika Nedelja
d) „Petrol“ Ljubljana — bencinska črpalka Ormož
e) „Povrtnina“ Maribor - poslov. Cvetkovci
f) „Šumaprodukt“ Sarajevo - odkupna postaja 

Trgovišče
g) „Borovo“ - prodajalna Ormož
h) „Sigma“ Ptuj - prodajalna Ormož
i) TT Ljubljana - prodajalna Ormož
j) ..Surovina** Maribor - odkupna postaja Ormož
a) Stanovanjsko komunalno podjetje Ormož
b) Cestno podjetje Maribor - obrat Ormož
c) Elektro Maribor - enota Ormož
d) Dimnikarsko podjetje Ptuj - obrat Ormož
e) Veterinarska postaja Ormož
a) Sekcija za vzdrževanje prog Maribor, 

nadzorništvo proge Ormož
b) Železniške postaje v občini Ormož
c) TOZD za PTT promet Ptuj - pošte 

v občini Ormož
d) Avtobusni promet Maribor - postaja Ormož
a) GG Maribor - gozdni obrat Ormož
b) „Intes“ TOZD Maribor, DE Pekarna III. Ormož
c) „Moda“ - Konfekcija G. Radgona, obrat Tomaž
d) „Droga“ Portorož - obrat Središče
e) „Slog“ Maribor - obrat Središče
f) KK Ptuj TOZD kmetijstvo Ptuj, DE Dornava
g) „Marles“ Maribor - obrat Žaga Ormož
h> KB Maribor - ekspozitura Ormož
i) Zasebni obrtniki v občini Ormož
a) Osnovna šola Ormož
b) Osnovna šola nar. heroja Jožeta Kerenčiča 

Miklavž pri Ormožu
c) Osnovna šola Tomaž pri Ormožu
d) Osnovna šola Središče ob Dravi
e) Osnovna šola Velika Nedelja
f) Delavska univerza Ormož
g) TIS Ormož
Splošna bolnica dr. Jožeta Potrča Ptuj,

Psihiatrični oddelek Ormož
a) Zdravstveni dom Ptuj - zdravstvena 

postaja Ormož
b) Mestna lekarna Ptuj — enota Ormož
c) Komunalni zavod za socialno zavarovanje 

Maribor - krajev, pisarna Ormož
a) Upravni organi skupščine občine Ormož
b) Postaja miuce Ormož
c) Občinsko sodišče Ormož
d) SDK - izpostava Ormož
e) Sodnik za prekrške
f) Krajevna skupnost Središče ob Dravi

5
8
2
2
1

2

1

1

2

3

1

1

g) Krajevna skupnost Ormož
h) OK ZKS Ormož
i) OK SZDL Ormož
j) Občinski sindikalni svet Ormož 1

skupaj 30

2. člen
Delegatska mesta v zboru krajevnih skupnosti skupščine občine 

Ormož se po merilih istega zakona razdelijo po krajevnih skupnostih kot 
sledi:

Tek.
št.

krajevna skupnost štev. deleg. 
mest

1. Ivanjkovci 3
2. Kog 2
3. Miklavž pri Ormožu 2
4. Ormož 4
5. Podgorci 2
6. Središče ob Dravi 3
7. Tomaž pri Ormožu 3
8. Velika Nedelja 2

skupaj 21

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.

Številka: 020-2/1974 
Ormož, dne 28. februarja 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

12.

Po 5. točki 85. člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 9-99/72) ter 55. in 56. členu zakona o volitvah 
delegacij in delegiranju v skupščine družbenopolitične skupnosti je 
skupščina občine Ormož na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28. februarja 1974 sprejela

, ODLOK

o začasnem oblikovanju konferenc delegacij za delegiranje 
delegatov v zbor združenega dela dcupščine občine Ormož

1. člen
Dve ali več delegacij temeljnih samoupravnih organizacij oziroma 

skupnosti povezanih z delom in drugimi skupnimi interesi v združenem 
delu v procesu reprodukcije oziroma z interesi v občini ki jim glede na 
merila iz 54. člena v uvodu navedenega zakona ne pripada delegatsko 
mesto v zbom združenega dela občinske skupščine, se združujejo v 
konferenco delegacij zaradi delegiranja skupnih delegatov v zbor 
združenega dela občinske skupščine, določanje skupnih smernic za 
delegate in zaradi uresničevanja drugih svojih pravic in dolžnosti v zvezi z 
opravljanjem funkcij občinske skupščine, kot sledi:

Tek. imena organizacij 
št.

1. a) Trgovsko podjetje .Zarja" Ormož
b) Trgovsko podjetje .JColoriiale" 

Maribor-poslov. v občini Ormož
c) ,Jšmona“ Ljubljana - odkupna postaja 

Velika Nedelja
d) ,,Petrol“ Ljubljana - bencinska črpalka Ormož
e) ..Povrtnina** Maribor - poslovalnica Cvetkovci
f) ,,Sumaprodukt“ Sarajevo - odkupna postaja 

Trgovišče
g) ,.Borovo" - prodajalna Ormož
h) ,,Sigma" Ptuj - prodajalna Ormož
i) TT Ljubljana -r prodajalna Ormož
j) ..Surovina** Maribor - odkupna postaja Ormož

2. a) Stanovanjsko komunalno podjetje Ormož
b) Cestno podjetje Maribor - obrat Ormož
c) Elektro Maribor - enota Ormož
d) Dimnikarsko podjetje Ptuj - obrat Ormož
e) Veterinarska postaja Ormož

štev. deleg. 
mest v zboru 
združ. dela

2

1



Številka 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 11

7.

a) Sekcija za vzdrževanje prog Maribor 
nadzorništvo proge Ormož

b) ŽeleztiiSce postaje v občini Ormož
c) TOZD za PTT promet Ptuj - pošte 

v občini Ormož
d) Avtobusni promet Maribor - postaja Ormož
a) GG Maribor - Gozdni obrat Ormož
b) ,,Intes“ TOZD Maribor, DE Pekarna III. Ormož
c) ,,Moda“ - Konfekcija G. Radgona, obrat Tomaž
d) ,,Droga" Portorož - obrat Središče
e) „Slog“ Maribor - obrat Središče
f) KK Ptuj TOZD kmetijstvo Ptuj, DE Dornava
g) ,JMarles“ Maribor - obrat Žaga Ormož
h) KB Maribor - ekspozitura Ormož
i) Zasebni obrtniki v občini Ormož
a) Osnovna šola Ormož
b) Osnovna šola nar. heroja Jožeta 

Kerenčiča Miklavž pri Ormožu
c) Osnovna šola Tomaž pri Ormožu
d) Osnovna šola Središče ob Dravi
e) Osnovna šola Velika Nedelja
f) Delavska univerza Ormož
g) TIS. Ormož
a) Zdravstveni dom Ptuj — zdravstvena 

postaja Ormož
b) Mestna lekarna Ptuj - enota Ormož
c) Komunalni zavod za socialno zavaro

vanje Maribor - krajev, pisarna Ormož
a) Upravni organi skupščine občine Ormož

b) Postaja milice Ormož
c) Občinsko sodišče Ormož
d) SDK - izpostava Ormož
e) Sodnik za prekrške
0 Krajevna skupnost Središče ob Dravi
g) Krajevna skupnost Ormož
h) OK ZKS Ormož
i) OK SZDL Ormož
j) Občinski sindikalni svet Ormož 1

2. člen
Sedež konferenc delegacij iz 1. člena tega odloka je pri tisti 

organizaciji, ki je vpisana pod a). Ta organizacija opravlja tudi 
administrativno-tehnične naloge za konferenco in skrbi, da se uresničujejo 
druge naloge iz četrtega odstavka 55. člena v uvodu navedenega zakona.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja pa se toliko časa, dokler niso sklenjeni 

sporazumi o oblikovanju Konferenc delegacij, ki jih sklenijo temeljne 
samoupravne organizacije oziroma skupnosti in s katerimi so zajete vse 
samoupravne organizacije in skupnosti iz 1. člena tega odloka.

Številka: 020-2/74
Ormož, dne 28. februarja 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak l.r.

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 29-263/72) 2. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS št. 3-8/73) in 
tretjega odstavka 186. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
svet krajevne skupnosti Juršinci na svoji redni seji 
dne 2. septembra 1973 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajev
nega samoprispevka za sofinanciranje in 
izvedbo programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov na območju krajevne 

skupnosti Juršinci.

1.
Za naselja Bodkovci Dragovič, Gabrnik, 

Grlinci Gradišak, Juršinci, Kukava, Mostje* 
Rotman, Sakušak, Senčak pri Juršincih in 
Zagorci se razpiše referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in 
izvedbo naslednjega delovnega programa krajevne 
skupnosti Juršinci in sicer:

Skupaj :

Razlika med višino samoprispevka in pred
računsko vrednostjo vseh del po programu v 
višini 2.650.000.- dinarjev bo zagotovljena iz 
sredstev proračuna občine, iz prispevka TOZD in 
drugih organizacij ter republike Za sofinan
ciranje posameznih del bo sklenjen samoupravni 
sporazum.

Krajevni samoprispevek bo uveden za dobo 
petih let in sicer od l.maja 1974 do 30. aprila 
1979.

Krajevni samoprispevek bo uveden v denarju 
in delu. Samoprispevek v delu bo znašal za 
lastnike zemljišč do 1 ha en dan dela, od 1 do 
5 ha dva dni. od 5 ha naprej pa tri dni dela. Kdor 
se dela ne udeleži plača dnevnico 150.- 
dinarjev. Lastniki traktorjev pa zapeljati na 
krajevne ceste 20 kub. metrov gramoza letno. 

Višina samoprispevka v denarju bo znašala:
- za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oziroma nadomestila, ki

presegajo 1.000 dinarjev mesečno, po stopnji 1 % 
od neto osebnih dohodkov;

- za zavezance, ki imajo dohodek od
kmetijstva po stopnji 3 % letno od katastrskega 
dohodka in od dohodka od gozdov posekanega 
lesa;

- za zavezance, ki imajo dohodke od
samostojnega opravljanja obrti druge gospodar
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po 
stopnji 2 % od osnov za davek;

- za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnin varstvenim dodatkom, po 
stopnji 1 % od izplačane pokojnine;

- za zavezance, zaposlene v tujini v 
pavšalnem letnem znesku 350 dinarjev.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ah več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, bodo 
plačevali samoprispevek za vsak vir dohodka 
posebej.

Samoprispevek se ne bo plačeval od vojaških 
invalidnin, socialnih pomoči, rejnin, od otroške
ga dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, 
vajeniških nagrad, regresa za stanarino in od 
dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

3.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo

občani ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Juršinci v naseljih Bodkovci 
Dragovič, Gabrnik, Grlinci. Gradišak, Juršinci 
Kukava, Mostje, Rotman, Sakušak, Senčak pri 
Juršincih in Zagorci. Pri izidu glasovanja se ne 
bodo šteli tisti občani, za katere bo uradno 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini, zaradi 
služenja vojaškega roka ali drugega opravičljivega 
razloga glasovanja niso mogli udeležiti.

4.
Referendum bo v nedeljo dne 31. marca 1974 

od 6. do 19.ure na glasovalnih mestih, kijih 
določi občinska volilna komisija.

Na referendumu bodo glasovali volilci nepo
sredno in tajno z glasovnico.

Na glasovnici bo naslednjo besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST JURŠINCI

glasovnica za referendum 
dne 31. marca 1974

glasujem
,/A“ .PROTI1

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje programa Komunalnih in družbe
nih objektov na območju krajevne skupnosti 
Juršinci.

Glasovalec bo izpolnil glasovnico tako, da bo 
obkrožE „ZA“, če se bo strinjal z uvedbo 
krajevnega samoprispevka. PROTI" pa bo 
obkroža če se z uvedbo samoprispevka ne bo 
strinjal.

Vse glasovnice bodo overejene s štampiljko 
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ Krajevna pisarna 
Juršinci

5.
Za postopek na referendumu se bodo 

smiselno uporabljale določbe zakona o volitvah 
odbornikov občinske skupščine. Postopek bo 
vodila in izid glasovanja ugotovila občinska 
volilna komisija. Glasovanje pri referendumu 
vodijo posebni glasovalni organi ki jih bo 
imenovala občinska volilna komisija.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka bo 
sprejel na podlagi poročila občinske volilne 
komisije svet krajevne skupnosti Juršinci.

6.

Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale 
organizacije združenega dela oziroma zasebni 
delodajalci, od upokojencev pa skupnost za 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje SR Slove
nije oziroma njene podružnice mesečno ob 
vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki bodo morali 
svoje obveznosti izpolnjevati vsako leto najkas
neje do 31. decembra.

Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali 
obveznosti iz samoprispevka v določenem roku, 
bodo obveznosti prisilno izterjane po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

7.
Denarna sredstva, ki bodo zbrana od 

krajevnega samoprispevka, so namenska in se 
bodo zbirala na poseben račun krajevnega 
samoprispevka krajevne skupnosti Juršinci.

Sredstva za določene namene po programu 
bo razporejal svet krajevne skupnosti s posebnimi 
sklepi.

Številka: 014-183/74
Juršinci, dne 8. marca 1974

Predsednik sveta krajevne 
skupnosti

Martin Slodnjak l.r.

Vrsta objekta celotna vrednost 
dinarjev

sofinanciranje iz 
krajevnega samopr.

dinarjev

1. ureditev krajevnih cest 500.000,- 150.000,-
2. vodovodi za območje KS Juršinci 1,950.000,- 50.000,-
3. občinska zgradba adaptacija 300.000.- 50.000.-
4. prosvetna dvorana popravilo in fasada 200.000,- 50.000,-

2,950.000,- 300.000. -



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 2

14.

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 29-263/72) 2. člena zakona 
o samoprispevku (Ur adni list SRS, št. 3-8/73) in 
tretjega odstavka 186. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je 
svet krajevne skupnosti PODLEHNIK na seji dne 
18. februarja 1974 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajev
nega samoprispevka za sofinansiranje in 
izvedbo programa izgradnje komunalnih 
objektov na območju krajevne skupnosti 
PODLEHNIK

1.
Za naselja Dežno pri Podlehniku, Gorca, 

Spodnje Gruškovje, Zgornje Gruškovje, Jablovec, ■ 
Kozminci Ložina, Podlehnik, Rodni vrh, Sedla- 
šek, Stanošina. Strajna in Zakl se razpiše 
referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka 
v denarju, delu in prevozu za finansiranje in 
izvedbo naslednjega programa krajevne skupnosti 
PODLEHNIK in sicer:

- en delovni dan 150 dinaijev,
- za eno uro vožnje s traktorjem ali 

avtomobilom pa 50 dinarjev.

3.
Pravico glasovanja na referendumu imajo 

občani ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Podlehnik, naselja Dežno pri 
Podlehniku, Gorca, Spodnje Gruškovje, Zgornje 
'Gruškovje, Jablovec, Kozminci. Ložina, Podleh
nik, Rodni vrh, Sedlašek, Stanošina, Strajna in 
Zakl.

Pri izidu glasovanja na referendumu se ne 
bodo šteli tisti občani, za katere bo uradno 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini, službenega 
potovanja, služenja vojaškega roka, ali iz drugega 
opravičljivega razloga glasovanja niso mogli 
udeležiti.

Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku 
te točke je šteti obvestilo zavoda za zaposlo
vanje, druge ustanove, delovne organizacije ali 
državnega organa in pismene izjave svojcev 
odsotnega.

Referendum bo v nedeljo, 31. marca 1974, na 
naslednjih glasovalnih mestih:

1. osnovna šola Podlehnik
2. pri Belšak Jakobu Gorca 43
3. pri Trafela Francu, Spodnje Gruškovje 5

vrsta objekta celotna vrednost 
dinarjev

za finansiranje 
samoprispevka 

dinarjev

1. Finansiranje krajevnih cest in drugi 
komunalni objesti

2. Finansiranje za nadaljnjo ureditev 
pokopališč Gorca in Kodni vrh

3. Finansiranje za popravilo dveh 
mrtvašnic Gorca-Rodni vrh

4. Razno

200.000

40.000

40.000
20.000

100.000

20.000

20.000
10.000

Skupaj 300.000 150.000

Razlika med višino samoprispevka in predra
čunsko vrednostjo vseh del po programu v višini 
150.000 dinaijev bo zagotovljena iz sredstev 
skladov in proračuna občine Ptuj.

2.

Krajevni samoprispevek bo uveden za dobo 
petih let in sicer od 1. junija 1974 do 30. maja 
1974.

Krajevni samoprispevek bo uveden v denarju 
in delu. Višina samoprispevka v denarju bo 
znašala:

- za zavezance, ki imajo dohodek od
kmetijske dejavnosti po stopnji 3% letno od 
katastrskega dohodka in od dohodka gozdov 
(posekanega lesa);

~ za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 
delovnega razmerja oziroma nadomestila, ki 
presega 1.0000 ND mesečno, po stopnji 0,5 %od 
neto osebnih dohodkov;

- za zavezance, ki imajo dohodek od
samostojnega opravljanja obrti druge gospodar
ske dejavnosti, ali intelektualnih storitev po 
stopnji 2 % od osnov za davek;

- za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
mesečno po stopnji 0,5 % od izplačane pokoj
nine.

- za zavezance zaposlene v tujini in lastnike 
zemljišč, ki imajo svoje stalno bivališče izven 
območja krajevne skupnosti Podlehnik v pavšal
nem znesku 200 dinarjev letno.

Višina prispevka v delu bo znašala:
- za zavezance, ki imajo katasterski dohodek 

do 3.000 dinarjev letno dva delovna dneva;
- za zavezance, ki imajo katasterski dohodek 

nad 3.000 dinaijev letno en delovni dan ;
- za zavezance, latnike traktorjev in tovornih 

avtomobilov letno po 8 ur voženj.
Samoprispevek se ne bo plačeval od vojaških 

invalidnin, socialnih pomoči rejnin, od otro
škega dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, 
vajeniških nagrad, regresa za stanarino, in od 
dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

Zavezanci prispevka v delu s traktorji in 
tovornimi avtomobili kar je navedeno v drugem 
odstavku te točke, bodo ta dela dolžni opraviti 
po razporedu in kraju, ki ga bo določil svet 
krajevne skupnosti. V kolikor tega ne bomo 
opravili, bo zaračunano nadomestilo v denarju in 
sicer:

4. pri Bračič Janezu,Zgornje Gruškovje 64
5. šola Zgornje Gruškovje 109
6. pri Hronek Pavli, Stanošina 5
7. pri Maučič Nežki Zakl 36
8. pri Vaupotič Jožetu, Jablovec 32
9. pri Pernek Matevžu, Ložina 8

10. šola Rodni vrh
11. na bivšem Večeričovem, Strajna 28
12. pri Drevenšek Jožefu, Stanošina 23

Na referendumu bodo glasovali volilci nepo
sredno in tajno z glasovnico.

Na glasovnici bo naslednje besedilo:

..KRAJEVNA SKUPNOST PODLEHNIK" 
glasovnica za referendum 

dne 31. marca 1974
glasujem

„ZA “ ,.PROTI"

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju 
za sofinansiranje programa komunalnih objektov 
na območju krajevne skupnosti Podlehnik.

Glasovalec bo izpolnil glasovnico tako, da bo 
obkrožil „ZA", ce se odloči za uvedbo 
krajevnega samoprispevka. .PROTI" pa bo 
obkrožil če se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja.

Vse glasovnice bodo overjene s štampiljko 
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ - Krajevna pisarna 
Podlehnik.

6.
Za postopek na referendumu se bodo 

smiselno uporabljale določbe zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin. Postopek bo 
vodila in izid glasovanja ugotovila občinska 
volilna komisija. Glasovanje pri referendumu 
bodo vodili posebni volilni odbori, ki jih bo 
imenovala občinska volilna komisija.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka bo 
sprejel na podlagi poročila občinske volilne 
komisije svet krajevne skupnosti PODLEHNIK.

7.
Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale 

organizacije združenega dela, od upokojencev pa 
skupnost pokojninskega in invalidskega zavaro

vanja SRS oziroma njene podružnice mesečno ob 
vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki bodo morali 
svoje obveznosti izpolniti vsako leto do 31. de
cembra.

Od zavezancev, ki -ne bodo izpolnili obvez
nosti iz krajevnega samoprispevka v določenem 
roku, bodo obveznosti prisilno izterjane po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in 
davkov občanov.

8.

Denarna sredstva, ki bodo zbrana od 
krajevnega samoprispevka so namenska in se 
bodo zbirala na poseben račun krajevnega 
samoprispevka krajevne skupnosti Podlehnik.

9.
Sredstva za določene namene po programu 

bo razporejal svet krajevne skupnosti s posebnimi 
sklepi.

2.

Za zbiranje sredstev in njihovo namensko 
uporabo skrbi posebna komisija,ki jo sestavljajo:

1. FEGUŠ Jakob
2. MLAKAR Rozalija
3. SRDINŠEK Alojz
4. COPAK Jožef
5. PERNEK Matevž
6. VAUPOTIČ Konrad
7. KOZEL Martin

Podlehnik 71 
Zakl 4 
Rodni vrh 9 
Stanošina 24 
Ložina 8 
Sedlašek 71 
Dežno 26

Številka: 014-27/1-74
Podlehnik, dne 18. februaija 1974

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Podlehnik 

Maks Krajnc l.r.

15.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS,št. 3-8/73) 9. 
in 1. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Majšperk, na svoji seji dne 6. marca 
1974 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 

programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov na območju krajevne 

skupnosti Majšperk

1.
V krajevni skupnosti Majšperk se na podlagi 

odtočitve občanov na referendum dne 10. 
februaija uvede samoprispevek. Samoprispevek 
se uvede v denarju za izvedbo programa izgradnje 
komunalnih in družbenih objektov na območju 
krajevne skupnosti Majšperk.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo pet let in sicer 

od 1. aprila 1974 do 31. marca 1979.

. 3.
Samoprispevek v denaiju znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil, če le-ti presegajo 1.000,00 din 
mesečno;

- 1 % od pokojnin, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom;

- 1 % od osnov za prispevek za zavezance, ki 
imajo dohodke od samostojnega opravljanja 
obrti druge gospodarske dejavnosti in intelek
tualnih storitev;

- 3 % od skupnega katastrskega dohodka in 
dohodka od gozdov;

- 300 dinarjev letno ža zaposlene v 
inozemstvu.

Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 
imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Majšperk.

5.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni občani 

od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine z



!

iVILKA 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 13

tvenim dodatkom otroškega dodatka štipen- 
, ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v 
jodarstvu.

6.
samoprispevkom bo zbranih 1,000,00 

irjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost 
iperk sofinancirala naslednji delovni pro

feti: višina prispevka
_______ _____________________ dinarjev
rad n ja mrliške veže v Majšper- 
u 100.000,-
rodemizacija krajevnih cest in 
rzne komunalne ureditves 500.000.-
omoč pri gradnji otroškega 
prišča v Majšperku 50.000,-
omoč pri gradnji doma družbenih 
rganizacij v Majšperku

180.000.-
)financiranje gradnje brvipre- 
a Dravinje v Stanečki vasi 50.000.-
amoč pri gradnji telefona 
'ajšperk - Sestrže 20.000.-
amoč pri gradnji trafo-postaj 
i območju krajevne skupno- 
i 100.000.

7.
amoprispevek od osebnega dohodka iz 
'nega razmerja in pokojnin obračunava in 
;uje izplačevalec dohodka oziroma pokoj- 
ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
DK Ptuj.
imopripsevek, ki ga plačujejo občani ki se z 
lim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
) gospodarsko dejavnostjo ter intelektualni 
oritvami odmeri in pobere pristojni občinski 
rni organ davčne službe, 
metijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
:jajo z obrtno in drugo gospodarsko 
nostjo in intelektualnimi storitvami morajo 

obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
nbra vsako leto in to ob vplačilu posamez- 
kontacij letnega davka.

8.
d zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo 
ločenem roku se obveznosti izterjajo po 
lisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
) preteku obdobja za katerega se uvaja 
prispevek, mora svet krajevne skupnosti 
'iti zaključni račun zbranih in porabljenih 
ev samoprispevka ter ga predložiti v 
itev zborom občanov.

10.

i morebitni višek dohodkov nad izdatki 
prispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
im o usmeritvi preseženih sredstev. Pre
usmeritve mora predhodno potrditi zbor 

iov.

11. •

a sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
lega vestnika občine Ormož in Ptuj, 
blja pa se od 1. aprila 1974 dalje.

;vilka: 014-14/1974-2 
ijšperk, dne 6. marca 1974

Predsednik sveta KS 
Majšperk

Viktor Pislak l.r.

16.

podlagi 1. in 2. člena zakona o 
rispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73) 9. 
člena zakona o referendumu (Uradni list 

29-263/72) ter tretjega'odstavka 186. 
itatuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
r št. 33-462/64) je svet krajevne 
isti Ptujska gora na seji dne 1. marca 1974

SKLfcP

Ibi samoprispevka za sofinanciranje pro- 
izgradnje družbenih in komunalnih objek- 
območju krajevne skupnosti Ptujska gora

1.
V krajevni skupnosti Ptujska gora se na 

podlàgi odločitve občanov na referendumu dne 
10. februarja 1974 uvede samoprispevek. Samo
prispevek se uvede v denarju za izvedbo 
programa izgradnje družbenih in komunalnih 
objektov na območju krajevne skupnosti Ptujska 
gora.

2.

Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 
sicer od 1. aprila 1974 do 31. marca 1979.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil, če ti presegajo 1.000.—din mesečno;
- 1 % od pokojnin, ki so višje od pokojnin z 

varstvenim dodatkom;
- 4 % čistega dohodka iz samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti;

- 5 % od skupnega katasterskega dohodka in • 
od dohodka od gozdov; ,

- 300.- dinarjev letno za zaposlene v 
inozemstvu.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Ptujska gora.

5.
Plačevanje samoprispevka so oproščeni ob

čani od socialnih podpor, invalidnine, otroškega 
dodatka, štipendije ter od nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu.

17.

Po 3. in 8. členu zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 7-31/73) in po 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okrafa Maribor, št. 
33 -462/64) je skupščjna občine Ptuj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 7. marca 1974 sprejela

ODLOK
o prepovedi prodaje in točenja alkoholnih 

pijač v določenem času na območju občine 
Ptuj

1. člen
Organizacije združenega dela in druge organi

zacije, ki opravljajo gostinsko dejavnost ter 
občani, ki opravljajo gostinsko dejavnost z 
delovnimi sredstvi v zasebni lasti ne smejo točiti 
alkoholnih pijač v času od 4. do 7. ure zjutraj.

Prepoved iz prvega odstavka tega člena ne 
velja za nedelje in državne praznike.

2. člen
Z denarno kaznijo od 300 do 3.000 din se 

kaznuje za prekršek pravna oseba, če toči 
alkoholne pijače v prepovedanem času.

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje za 
prekršek odgovorna oseba pravne osebe, če toči 
alkoholne pijače v prepovedanem času. Z 
denarno kaznijo do 1.500 din se kaznuje za 
prekršek samostojni gostinec, če toči alkoholne 
pijače v prepovedanem času.

3. člen
Za izvajanje tega odloka skrbijo organi javne 

varnosti in inšpekcijske službe občinske skupšči-

6.

Zbrana sredstva iz samoprispevka so namen
ska in se uporabljajo:

- 40 % za sofinanciranje asfaltiranja lokalnih 
m krajevnih cest na območju krajevne skupnosti 
Ptujska gora;

- 20 % za sofinanciranje za obnovo šole na 
Ptujski gori;

- 30 % za sofinanciranje za rekonstrukcijo in 
vzdrževanje krajevnih cest, mostov in parkirnega 
prostora;

- 10 % za sofinanciranje za pokopališče za 
zgraditev nove mrliške veže in ograje.

Razlika med višino samoprispevka in predra
čunsko vrednostjo vseh del po programu bo 
zagotovljena iz sredstev skladov in proračuna 
občine Ptuj in drugih organizacij.

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokoj
nine ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
pri SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačajo občani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo odmeri in pobere 
pristojni občinski upravni organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo morajo svoje obveznosti izpolniti 
najkasneje do 31. decembra vsako leto in to ob 
vplačilu posameznih akontacij letnega davka.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo 

v določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun o zbranih in porabljenih 
sredstvih samoprispevka ter ga predložiti v 
potrditev zborom občanov.

10.
Ta sklep začne veljati 1. aprila 1974 in se 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 014-105/74 
Ptujska gora dne 1. marca 1974

Predsednik
sveta krajevne skupnosti: 

Blaž Vuk l.r.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 332-1/74-4 
Ptuj, dne 7. marca 1974

Predsednik skupščine občine Ptuj 
Franjo Rebernak l.r.

1 18.

Po 1., 4., 21. in 37. členu zakona o 
obdavčenju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list ŠFRJ, št. 33-316/72, 55-491/72 
in 28-377/73) ter 69. in 219. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. februarja 1974 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
posebnem občinskem davku od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve 
v občini Ptuj

l.člen
V odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 3-23/73) se spremeni 1. točka opombe k 
tarifni številki 1 tako, da se glasi:

„1 Davek po tej tarifni številki se plačuje 
tudi od motornih vozil, ki jih uvozijo oziroma 
kupijo v konsignacijskih skladiščih občani in 
zasebne pravne osebe ter od uvoženih rezervnih 
delov za avtomobile, če vrednost po carinski 
deklaraciji presega 5.000,- dinarjev. Davek po 
tej tafini številki se plača tudi od uvoženih 
motorjev za motorne čolne. Davek plača občan 
oziroma zasebna pravna oseba davčni upravi 
občine, v kateri ima stalno prebivališče oziroma 
poslovni sedež. Brez dokaza o plačanem davku 
po tej tarifni številki motornega vozila ni možno 
registrirati.“

2. člen
Tarifna številka 2 se spremeni tako, da se 

glasi:

, Od alkoholnih pijač:
dinarjev 

za liter
1. naravnega vina 1,50
2. penečega vina 2,80



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 2

3. naravnega žganja in medice 4,50
4. specialnih vin (desertnih, likerskih in aroma

tiziranih) ter desertnih pijač če znaša nabavna 
cena za liter:
— nad 12 do 15 dinarjev 6,10
- nad 15 dinarjev 9,30

5. likerjev in močnih alkoholnih pijač, če znaša 
nabavna cena za liter:

nad 17 do 24 dinarjev 18,10
. - nad 24 dinarjev 25,00

v % od vrednosti
6. piva 40%

7. umetnega žganja in drugih alkoholnih pijač, 
ki niso zajete v točkah 1 do 6 43 %

3. člen
Tarifna številka 3 se črta.

4. člen
V tarifni številki 6 se črta 4/b točka z 

besedilom:,.razrez hlodovine 20 %“.
5. člen

1. točka opombe k tarifni številki 11 se 
spremeni tako, da se glasi:

„Davek po tej tarifni številki se ne plača od

kultumo-prosvetnih, športnih, mladinskih in 
gasilskih prireditev

6. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-7/73-9 
Ptuj, dne 21. februarja 1974

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak Ir.

19.

Po 162. členu ustave Socialistične republike Slovenije, (Uradni list 
SRS, št. 6-44/74) 54., 55. in 56. členu zakona o volitvah delegacij in 
delegiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih skupnosti (Uradni 
list SRS, št. 7-46/74) ter 229., 231., 233. in 234. členu novega statuta 
občine Ptuj je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 7. marca 1974 sprejela

ODLOK
o ločitvi števila delegatskih mest po področjih in dejavnostih, 
števila delegatov, ki jih temeljne samoupravne organizacije in 
skupnosti delegirajo iz sestava svojih delegacij in o oblikovanju- 
konferenc delegacij za delegiranje delegatov v zbor združenega 
dela skupščine občine Ptuj

1. člen
V zboru združenega dela skupščine občine Ptuj (v nadaljnjem 

besedilu: zbor združenega dela) je 55 delegatskih mest.
Delovni ljudje s posameznih področij in dejavnosti imajo v zboru 

združenega dela skupščine občine Ptuj naslednje število delegatskih mest:
1. delovni ljudje v temeljnih organizacijah združenega dela in v 

delovnih skupnostih, ki opravljajo zadeve skupnega pomena za več 
temeljnih organizacij združenega dela, kakor tudi delovni ljudje, ki trajno 
delajo v delu temeljne organizacije združenega dela, ki je v občini Ptuj, 
njen sedež pa je na območju druge občine:
a) z gospodarskega področja - 36 delegatskih mest;
b) s prosvetno-kulturnega področja - 4 delegatska mesta;
c) s socialno-zdravstvenega področja - 4 delegatska mesta;

2. delovni ljudje, ki delajo v kmetijski, obrtni ali v podobnih 
dejavnostih z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko pravico, 
skupaj z delavci, s katerimi združujejo svoje delo in delovna sredstva:
a) v kmetijski dejavnosti - 6 delegatskih mest;
b) v obrtni in podobnih dejavnostih - 2 delegatski mesti;

3. delovni ljudje v delovnih skupnostih državnih organov, “ 
družbenopolitičnih organizacij in društvih ter v drugih delovnih 
skupnostih, ki niso organizirane kot organizacije združenega dela -

2 delegatski mesti;
4. aktivne vojaške osebe in civilne osebe v službi v oboroženih silah

Socialistične federativne republike Jugoslavije - 1 delegatsko mesto.

2. člen
Ena ali več delegacij temeljnih organizacij združenega dela oziroma 

delovnih skupnosti z gospodarskega področja delegirajo v zbor združenega 
dela naslednje število delegatov:

zap. • štev.
štev. organizacija združenega dela deleg.
deleg.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

TOZD Tovarna glinice - TGA Kidričevo 
TOZD Tovarna aluminija - TGA Kidričevo 
TOZD Vzdrževanje - TGA Kidričevo 
TOZD Promet - TGA Kidričevo in 
Delovna skupnost skupnih služb TGA Kidričevo 
Tovarna avtoopreme Ptuj
Tovarna gumi in kovinskih izdelkov SIGMA Ptuj in
Proizvodno podjetje OLGE MEGLIČ Ptuj
TOZD Montaža in storitve ELEKTROKOVINAR Ptuj,
TOZD Elektro proizvodi ELEKTROKOVINAR Ptuj in
Enota distribucije Elektro Maribor
Delovna skupnost skupnih služb LITP LES Ptuj,
TOZD Žaga LITP LES Ptuj,
TOZD Trgovina LITP LES Ptuj in 
TOZD Gozdarstvo - GG Maribor 
Tovarna volnenih izdelkov Majšperk in 
TOZD Konfekcija Majšperk - KONUS 
TOZD DELTA PTUJ - LABOD Novo mesto 
TOZD Kmetijstvo - KK Ptuj,
Živinorejsko vet. zavod Ptuj in 
Veterinarska postaja Ptuj 
Delovna skupnost skupnih služb KK Ptuj 
TOZD Gozdarstvo - KK Ptuj,
TOZD Kooperacija - KK Ptuj,
TOZD Kletarstvo Slov. gor. - KK Ptuj,
TOZD Mlekarna - KK Ptuj,
TOZD Tehnoservis - KK Ptuj,
TOZD Farma bekonov - KK Ptuj,
TOZD Tovarna močnih krmil KK Ptuj,
TOZD Trgovina KK Ptuj in 
TOZD Mizarstvo - KK Ptuj

1
2
1

2
3

2

1

1

2
1

2

32.

33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.

42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55.

56.

57.
58.
59.
60. 
61. 
62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.

70.
71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

TOZD Proizvodnja - predelava - 
PERUTNINA Ptuj
TOZD Kooperacija - PERUTNINA Ptuj in 
Delovna skupnost skupnih služb *
PERUTNINA Ptuj 
Živilska industrija PETOVIA Ptuj,
TOZD Pekarne Vinko REŠ Ptuj - INTES in 
PE Mlini Ptuj - INTES, TOZD PEKATIN Maribor 
TOZD - Podjetje za popravljanje voz Ptuj,
TOZD - Prometna sekcija Pragersko 
železniške postaje Moškanjci, Ptuj, Kidričevo 
ZŽTP Ljubljana — Kolodvorska restavracija Ptuj 
TOZD - Sekcija za vzdrževanje prog 
ZŽTP Maribor, nadzorstvo prog v Ptuju in 
TOZD - Sekcija za vzdrževanje VT naprav 
ZŽTP Maribor - obrat Ptuj 
Podjetje Agrotransport Ptuj,
TOZD Cestnega podjetja Maribor v Ptuju in 
Avtobusni promet Maribor, poslovalnica Ptuj 
Enota za PTT promet v občini Ptuj,
Ptujska tiskarna Ptuj,
Kreditna banka Maribor - podružnica Ptuj in 
Služba družbenega knjigovodstva Ptuj 
Gradbeno podjetje DRAVA Ptuj 
Gradbeno podjetje GRADNJE Ptuj,
Opekarna ŽABJAK Ptuj,
Projektivni biro Ptuj in 
TOZD za porečje DRAVE Ptuj 
vodne skupnosti Maribor 
TOZD Panonija - MERKATOR,
Krojaško šiviljska delavnica Ptuj in 
Zaščita Kidričevo - MERKATOR 
Trgovsko podjetje IZBIRA Ptuj in 
Krojaštvo MODA Ptuj 
Trgovsko podjetje MERKUR Ptuj,
TOZD Blagovna hiša KONUS,
PETROL Ptuj - TOZD Blagovni promet Ljubljana, 
Prodajno skladišče METALKA v Ptuju,
Odkupna postaja SUROVINA Maribor v Ptuju, 
Prodajalna tobačne tovarne Ljubljana v Ptuju, 
Poslovalnice TP POVRTNINA v občini Ptuj, 
Prodajalna TP ELEKTROTEHNA Ljubljana v Ptuju in 
Ostale prodajalne in poslovalnice trgovskih 
in drugih organizacij združenega dela v občini 
Ptuj
Gostinsko podjetje HALOŠKI BISER Ptuj in 
Gostinsko podjetje BREG Ptuj 
Podjetje PLESKAR Ptuj 
Delovna skupnost skupnih služb 
Komunalnega podjetja Ptuj
TOZD Komunalni servisi - Komunalno podjetje Ptuj, 
TOZD Vodovod - kanalizacija - Komunalno 
podjetje Ptuj,
TOZD Ceste - Komunalno podjetje Ptuj,
TOZD Avtopark - Komunalno podjetje Ptuj 
Stanovanjska skupnost Ptuj,
Krajevna skupnost Ptuj,
Krajevna skupnost Kidričevo,
Dimnikarsko podjetje Ptuj in 
Čevljarska delavnica Kidričevo

3. člen

2

1

1

1

1
1

1

2

1

1
1
1

1

Delegacije temeljnih samoupravnih organizacij in skupnosti ,s 
prosvetno-kulturnega področja delegirajo v zbor združenega dela nasledrt* 
število delegatov:

zap. štev.
štev. Organizacija združenega dela deleg-
deleg.

1. Gimnazija Dušana Kvedra Ptuj,
2. Šolski center za gospodarstvo in 

upravo Jožeta Lacka Ptuj,
3. Šolski center za kovinsko stroko Ptuj,
4. Poljedelsko živinorejska šola Turnišče in
5. Dijaški dom 1
6. Osnovna šola Toneta Žnidariča Ptuj,
7. Osnovna šola Franca Osojnika Ptuj
8. Osnovna šola Ivana Spolenjaka Ptuj,
9. Posebna osnovna šola Ptuj,

10. Glasbena šola Ptuj,



Številka 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 15

11. Delovna skupnost temeljne izobraževal 
skupnosti Ptuj,

12. Osnovna šola bratov Strafela Markovci,
13. Osnovna šola Franca Belšaka Gorišnica,
14j Osnovna šola Maksa Bračiča Cirkulane,
15. Osnovna šola Zavrč,
16. Osnovna šola dr. Franja Žgeča Dornava,
17. Osnovna šola bratov Reš Desternik,
18. Osnovna šola Trnovska vas,
19. Osnovna šola Vitomarci,
20. Osnovna šola J uršinci,
21. Osnovna šola Borisa Kidriča, Kidričevo,
22. Osnovna šola Hajdina,
23. Osnovna šola Cirkovce,
24. Osnovna šola Majšperk,
25. Osnovna šola Stoperce,
26. Osnovna šola Žetale,
27. Osnovna šola Martina Koresa Podlehnik,
28. Osnovna šola Rodni vrh,
29. Osnovna šola Videm pri Ptuju in
30. Osnovna šola Leskovec pri Ptuju 2
31. Pokrajin ski muzej Ptuj,
32. Zgodovinski arhiv Ptuj,
33. Ljudska in študijska knjižnica, Ptuj,
34. Radio Ptuj,
35. Tednik Ptuj,
36. Mestni kino in
37. Delovna skupnost temeljne kulturne skupnosti Ptuj 1

, 4. člen
Delegacije temeljnih samoupravnih organizacij in skupnosti s socialno 

zdravstvenega področja delegirajo v zbor združenega dela naslednje število 
delegatov:

zap.
štev,
jeleg.

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.

12.

13.
14.
15.

organizacija združenega dela štev.
_____________deleg.

TOZD Bolnica — Splošna bolnišnica 
dr. Jožeta Potrča Ptuj in 
Delovna skupnost skupnih služb
Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj 1
TOZD Služba splošne medicine Ptuj - 
Združenega zdravstvenega doma Ptuj 
ZŽTP Maribor - Zdravstveni dom Maribor, 
ambulanti Ptuj
TOZD Dispanzersko preventivna služba Ptuj ZZD Ptuj,
TOZD Zobozdravstvena služba Ptuj ZZD Ptuj,
TOZD Zdravstvena postaja Kidričevo ZZD Ptuj, «
TOZD Zdravstvena postaja Majšperk ZZD Ptuj,
TOZD Reševalna postaja Ptuj ZZD Ptuj,
TOZD Obratna ambulanta TAP Ptuj ŽZD Ptuj.
Delovna skupnost skupnih služb ZZD Ptuj,
Mestna lekarna Ptuj in
TOZD Ptuj Komunalnega zavoda za socialno
zavarovanje Maribor 1
Vzgojno varstveni zavod Ptuj 1
Zavod dr. M. Borštnerja Dornava in
Dom upokojencev in oskrbovancev Muretinci
Dom upokojencev Ptuj 1

5. člen
Delovni ljudje - kmetje, ki združujejo svoje delo in delovna sredstva v 

Zadrugo, v obratih za kooperacijo v sestavi organizacij združenega dela in v 
drugih oblikah poslovnega sodelovanja z organizacijami združenega dela 
Kakor tudi kmetje, ki niso vključeni v samoupravne organizacije, delegirajo 
^ zbor združenega dela po posameznih območjih naslednje število 
delegatov:
zap.
SI,ev- obseg območja po krajevnih skupnostih 
°bmočja

D Lovrenc, Cirkovce, Kidričevo, Hajdina, Dolena - del 
(naselja Sela, Barislavci in Trnovec) in Videm pri 
Ptuju

z- Rogoznica, Ptuj, Grajena in Desternik 
Gorišnica, Markovci in Dornava 
Juršinci. Trnovska vas. Vitomarci in Polenšak 
Cirkulane, Zavrč in Leskovec 
Majšperk, Ptujska gora, Stoperce, Žetale,
Podlehnik in Dolena - del (naselja Bolečka vas, 
Dolena. Popovci in Zg. Pristava)

štev.
deleg.

1
1
1
1
1

1

6. člen
Delovni ljudje, ki delajo v obrtni ali drugi podobni dejavnosti z 

delovnimi sredstvi na katerih ima kdo lastinsko pravico, skupaj z delavci, s 
katerimi združujejo svoje delo in delovna sredstva, oblikujejo v občini Ptuj 
enotno skupnost in delegirajo v zbor združenega dela dva delegata.

7. člen
Delovne skupnosti državnih organov, družbenopolitičnih organizacij in 

društev ter druge skupnosti ki niso organizirane kot organizacije 
združenega dela, kakor tudi delovni ljudje, ki opravljajo odvetniško kot 
samostojno družbeno službo, skupaj z delavci s Katerim združujejo svoje 
delo v odvetniški pisarni oblikujejo skupne delegacije in delegirajo v zbor 
združenega dela naslednje število delegatov:

zap.
štev.
skupne delovna skupnost 
deleg.

štev.
deleg.

2.
1

Upravni organi skupščine občine Ptuj Občinsko 
sodišče za prekrške Ptuj in Služba pravne pomoči 
pri SO Ptuj
Občinsko sodišče Ptuj.
Občinsko javno tožilstvo Ptuj.
Občinsko javno pravobranilstvo Ptuj,
Odvetniki in delavciv odvetniških pisarnah,
Postaja milice Ptuj,
Občinska konferenca SZDL Ptuj,
Občinski komite ZKS Ptuj,
Občinski svet ZSS Ptuj,
Občinska konferenca ZMS Ptuj 
Občinska zveza društev prijateljev 
mladine Ptuj,
Občinska zveza za telesno kulturo Ptuj 
Občinski odbor Rdečega križa Ptuj,
Avtomoto društvo Ptuj,

f Aero klub Ptuj,
Združeneje šoferjev in avtomehanikov Ptuj in
Delavska univerza Ptuj 1

8. člen
Aktivne vojaške osebe in civilne osebe v službi v oboroženih silah 

Socialistične federativne republike Jugoslavije ter delavci stalne službe 
poveljstva teritorialnih enot občine Ptuj delegirajo v zbor združenega dela 
enega delegata.

9. člen
Dve ali več delegacij temeljnih samoupravnih organizacij oziroma 

skupnosti iz 2., 3. in 4. člena tega odloka, ki jim ne pripada samostojno 
delegatsko mesto v zbom združenega dela, se združujejo v konference 
delegacij zaradi delegiranja skupnih delegatov v zbor združenega dela.

Vsaka delegacija pošilja v konferenco delegacij najmanj enega člana 
delegacije.

Sedež konference delegacij je pri tisti organizaciji ali skupnosti, ki je 
prva navedena v skupini organizacij ali skupnosti, ki imajo skupno eno ali 
več delegatskih mest v zboru združenega dela.

10. člen
Konference delegacij se oblikujejo s sporazumi kijih sklenejo temeljne 

samoupravne organizacije oziroma skupnosti ki so te delegacije izvolile, v 
skladu s prvim odstavkom 9. člena tega odloka.

S sporazumom o oblikovanju konference delegacij se ureja zlasti:
- način in postopek oblikovanja konference;
- število članov, ki jih pošiljajo delegacije na kofnerence; in katere 

delegacije pošiljajo skupnega člana;
- pravice in dolžnosti konference;
- način pošiljanja delegatov v zbor združenega dela;
- način sprejemanja stališč in smernic za delegate;
- razmerja med konferenco delegacij in delegacijami oziroma 

temeljnimi samoupravnimi organizacijami in skupnostmi;
- materialni pogoji za delo konference;
- izvrševanje strokovnih in administrativnih tehničnih nalog za 

konferenco;
- druga vprašanja, pomembna za delo konference delegacij.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-12/74-1
Ptuj, dne 7. marca 1974

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak |.r.

20.

o. Po 162. členu ustave Socialistične republike 
jjovenije (Uradni list SRS, št. 6-44/74), 54., 
del'č'enu zakona o volitvah delegacij in 
D Paranju delegatov v skupščine družbeno 
s uličnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 
stT7°/74) ter 229., 231. in 235. členu novega 
latuta občine Ptuj je skupščina občine Ptuj na'

seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 7. marca 1974 sprejela

ODLOK
o določitvi števila delegatov, ki jih 

delegacije krajevnih skupnosti delegirajo 
v zbor krajevnih skupnosti skupščine 

občine Ptuj
1. člen

V zboru krajevnih skupnosti skupščine 
občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu: zbor 
krajevnih skupnosti) je 45 delegatskih mest.

Delovni ljudje in Tibčani, ki prebivajo na 
območjih posameznih krajevnih skupnosti imajo 
v zboru krajevnih skupnosti najmanj eno 
delegatsko mesto.

Ostala delegatska mesta se razdelijo na tiste 
krajevne skupnosti, ki imajo največji ostanek 
delovnih ljudi in občanov.

2. člen
Po merilih iz 1. člena tega odloka delegirajo 

delegacije krajevnih skupnosti v zbor krajevnih 
skupnosti naslednje število delegatov:



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 2

Krajevna skupnost število
delegatov

1. Cirkovce 1
2. Cirkulane 2
3. Destemik 2
4. Dolena 1
5. Domava 1
6. Gorišnica 2
7. Grajena 1
8. Hajdina 3
9. Juršinci 2

10. Kidričevo 2
11. Leskovec 1
12. Lovrenc 1
13. Majšperk 2
14. Markovci 3
15. Podlehnik 2
16. Polenšak 1
17. Ptuj 8
18. Ptujska gora 1
19. Rogoznica 2
20. Stoperce 1
21. Trnovska vas 1
22. Videm pri Ptuju 2
23. Vitomarci 1
24. Zavrč 1
25. Žetale 1

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-13/74- j 
Ptuj, dne 7. marca 1974

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

21.

Svet za gospodarstvo skupščine občine Ptuj je 
po 10. členu odloka o družbeni kontroli cen v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 15/73) na seji dne 5. marca 1974 sprejel

SKLEP
o soglasju k ceni pristojbine za javno
tehtnico na železniški postaji v Ptuju 

in za stojnine na sejmišču v Ptuju

1.
Daje 'se soglasje k ceni za pristojbine za javno 

tehtnico na železniški postaji v Ptuju in za 
pristojbine na sejmišču v Ptuju KOMUNAL
NEMU PODJETJU Ptuj.

2.
Cene za storitve iz 1. točke tega sklepa so 

naslednje:
1. TEHTNICA NA ŽELEZNIŠKI POSTAJI:
a) za tehtanje mrtve teže v bruto teži: dinarjev

1- 1000 kg 4,-
1001- 1500 kg 5.-
1501- 2500 kg 6.-
2500- 3500 kg 8,-
3500- 4500 kg 9-
4501- 5500 kg 10.-
5501- 6500 kg 11.-
6501- 7500 kg 12,-
7501- 8500 kg 15.-
8501 - 9000 kg 18.-
9001 - 10000 kg 20-

b) Tehtanje živine:
do 150 kg 3,-
od 150 - 300 kg 6,-
od 300 kg dalje 8,-

\
2. SEJMIŠČE:
a) stojnina za konje, govedo, mezge, mule in
bivole 10,-
b) stojnine za teleta, žrebeta do leta starosti 6,—
c) stojnina za ovce, koze, jagnjeta, kozličke,
svinje nad 6 tednov starosti 5.-

Povprečna cena za tehtanje mrtve teže znaša 
10,70 dinarjev, za živino 5,65 dinarjev ter za 
stoj n ino na sejmišču po 6,25 dinarjev.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati osmi dan po 
objavi.

Številka: 352-335/73
Ptuj, dne 5. marca 1974

Predsednik 
sveta za gospodarstvo 

Martin Berden 1. r.

22.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64), je 
občinska skupščina na seji občinskega zbora in 
zbora delovnm skupnosti dne 27. decembra 1973 
sprejela

SKLEP
o ustanovitvi iniciativnega odbora in o 

imenovanju njegovi]) članov za ustanovitev
temeljne skupnosti otroškega varstva 

v občini Ptuj

1.
Ustanovi se iniciativni odbor za ustanovitev 

temeljne skupnosti otroškega varstva v občini 
Ptuj.

3.
Naloga odbora je, da izvede vse priprave za 

ustanovitev temeljne skupnosti otroškega varstva 
(ob upoštevanju nalog, ki jih vsebuje osnutek 
zakona o družbenem varstvu otrok).

2.

Iniciativni odbor ima predsednika, podpred
sednika in osem članov.

V iniciativni odbor se imenujejo :
- za predsednika:

1. FAJT Marica, načelnica odd. za družbene 
službe in delo občin ske; skupščine
- za podpredsednika:

2. POTOČNIK Franc, sodnik obč. sodišča 
Ptuj kot predstavnik DPM in član sveta za 
otroško varstvo pri TIS Ptuj,
_22J čiane-

3. PlSÉK Albin, tajnik krajevne- skupnosti 
Ptuj,

4. CESTNIK Matevž, tajnik krajevne 
skupnosti Kidričevo,

5. LACKO Lizika, predsednica konference za 
družbeno aktivnost žensk pri ObK SZDL Ptuj,

6. LUGARIČ Milica, ravnateljica VVZ 
Otroški vrtec Ptuj,

7. KRAJNC Franc, predsednik sveta za 
socialno varstvo in varstvo družine občinske 
skupščine,

8. KODRIČ Zofka, predsednik sveta za 
šolstvo in telesno kulturo občinske skupščine,

9. SOLINA Alojz, odbornik občinske 
skupščine,

10. MAJNIK Pavlina, tajnica temeljne 
izobraževalne skupnosti Ptuj.

4.
Strokovno delo za iniciativni odbor opravlja 

oddelek za družbene službe in delo občinske 
skupščine.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

StevUka: 020-15/73-1/3 
Ptuj, dne 27. decembra 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak,!, r.

23.

Po tretjem odstavku 24. člena zakona o 
socialnih zavodih (Uradni list SRS, št. 4-17/71) 
in po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33462/64), je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 27. decembra 
1973 sprejela

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja Doma 
upokojencev in oskrbovancev Muretinci

1.
Daje se soglasje k sklepu delavskega sveta 

Doma upokojencev in oskrbovancev Muretinci k 
imenovanju KRAJNC Franca, roj. 16. julija 
1925, po poklicu socialnega delavca iz Ptuja, 
Maistrova 9, za direktorja socialnega zavoda 
Doma upokojencev in oskrbovancev v 
Muretincih.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-126/73-1/3 
Ptuj, dne 27. decembra 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak,!, r.

24.

Po 12. členu zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS št. 14-108/69) in po 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor št. 
33-462/64), je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 27. decembra 1973 sprejela

SKLEP

o imenovanju ravnatelja vzgojno varstvene
ga zavoda Otro&i vrtec Ptuj

1.
Milica LUGARIČ, vzgojiteljica rojena 29. 

marca 1926 v Mariboru, stanujoča v Ptuju, Ciril 
Metodov dr. 15 se
imenuje

za ravnatelja vzgojno varstvenega zavoda - 
Otroški vrtec v Ptuju.

2.

Mandatna doba imenovane ravnateljice traja 
štiri leta t. j. do 27. decembra 1977.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 110-5/69-1 
Ptuj, dne 27. decembra 1973

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

URADNI VESTNIK občin Ormož in Ptuj. Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga 
prejemajo brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik IVAN RAU. Sedež uredništva 

Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno grafično podjetje ,.Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor


